
令和元年 12 月吉日 

堺ビッグボーイズ OB、OB 保護者の皆様 

 

【令和元年度 納会のご案内】 

 

 師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は『堺ビッグボーイズ』に対し、

温かいご支援をいただきまして、誠にありがとうございます。 

 今年度も最後の行事を迎える事ができます。本年の 8 月に、10 年間監督を務めて頂いた土井監督

が勇退され、阪長新監督のもと、新たなスタートを切りました。 
現役選手はもとより、OB の選手もプロ野球をはじめ、社会人、大学、高校と様々なところでご活

躍をされ、大変嬉しく思っております。 

 中学部 89 名（35 期生 24 名、36 期生 26 名、37 期 39 名）、小学部 99 名の小中合計 188 名の選手

たちは、来年に向けて日々熱心に活動しております。今後とも選手たちへの、温かいご声援、チー

ム運営へのご協力を賜ります様宜しくお願い致します。 

 師走のおり何かとお忙しいと存じますが、皆様にご出席賜ればより一層の励みとなりますので、

各年代、お誘い合わせのうえ、お越し頂きますと幸甚に存じます。 

 

記 

 

 ◎ 日時 令和元年 12 月 29 日（日） 

 ◎ 場所 南花台グランド 

 ◎ 納会 10：00～ OB 戦（OB VS 現役選手） 

   ＊OB の方は、9：30 にグランドへ集合してください。 

         12：00～ 納会（室内練習場） 

 

☆参加費のご案内 

  現役家庭の負担を考慮し、参加費を徴収させていただきたく存じます。 

  ご理解とご協力のほどお願い致します。 

  参加費 １，０００円（大学生以下は無料） 

 

☆OB プロ野球選手は、ご都合により欠席となりました。 

  ・元横浜 DeNA ベイスターズ 現タンパベイ・レイズ 筒香嘉智選手（22 期生） 

  ・埼玉西武ライオンズ 森友哉選手（26 期生） 

  

 

☆プロ野球選手グッズオークション開催予定！ 

 

堺ビッグボーイズ少年野球協会 

代表 瀬野 竜之介 


